
 

Pierwszy w Polsce tak obszerny system do 

nauki prawa za 0zł! 

Większość studentów prawa, a w szczególności kandydatów na aplikantów zdążyła 

już poznać ten innowacyjny system e-learningowy. Właściciele sPrawnika 

postanowili wyjść naprzeciw oczekiwaniom i możliwościom finansowym młodych 

prawników. W rezultacie podjętych działań, udało się im pozyskać sponsorów, dzięki 

którym system będzie mógł służyć liczniejszemu gronu użytkowników. Dwa dni temu 

sPrawnik został udostępniony zupełnie bezpłatnie. Aby rozpocząć naukę, wystarczy 

dokonać rejestracji! 

sPrawnik stanowi doskonałą odskocznię od opasłych tomów i nudnych notatek, a 

jednocześnie świetnie przygotowuje do rozwiązywania testów egzaminacyjnych. Jeśli do 

tej pory nie udało się Wam z niego skorzystać warto odwiedzić adres: 

student.sprawnik.pl. Bezpłatna rejestracja umożliwi dostęp do wszystkich zasobów 

platformy edukacyjnej sPrawnik. 

 

[…] Narzędzie to jak wiadomo, ma przygotowywać studentów prawa i aplikantów do 

wszystkich egzaminów, z jakimi będą musieli zmierzyć się na swojej drodze do 

upragnionego tytułu zawodowego. Oczywiście to, jak użytkownicy wykorzystają jego 

możliwości, zależy już tylko od nich. Mamy nadzieję, że bezpłatny sPrawnik pomoże w 

osiągnięciu sukcesu wielu młodym ludziom – mówi Jarosław Olejarz, Prezes 

SerwisPrawa.pl sp. z o.o. i jednocześnie radca prawny. 



 

Na wspomniany system składa się ogromna ilość pytań testowych, materiałów 

edukacyjnych, a także mechanizmów kierujących i nadzorujących procesem nauki. 

Oprócz symulacji egzaminu, która przebiega na realnych, obowiązujących zasadach, 

system proponuje także wsparcie wirtualnego nauczyciela. Kieruje on procesem nauki 

dostosowując poziom trudności rozwiązywanych pytań do osiąganych przez studenta 

wyników, przypomina o systematycznej nauce, motywuje wskazując szansę na zaliczenie 

egzaminu oraz osiągnięty wynik na tle innych użytkowników. 

W trakcie nauki student ma możliwość zadawania pytań autorom, zgłoszenia błędu lub 

prośby o interpretację przepisu czy wyjaśnienie. sPrawnik przeznaczony jest dla osób 

przystępujących do egzaminów na studiach prawniczych, egzaminów wstępnych na 

aplikacje prawnicze (adwokacką, radcowską, notarialną, ogólną i komorniczą), egzaminu 

na licencję syndyka oraz egzaminów zawodowych: adwokackiego, notarialnego i 

radcowskiego. 

Wszystkie pytania testowe zostały opatrzone pełną treścią podstawy prawnej, a 

proponowana lista odpowiedzi za każdym razem układa się w sposób losowy. 

Jarosław Olejarz zwraca także uwagę na to, że cała baza pytań i powiązanych z nimi 

materiałów edukacyjnych oparta jest wyłącznie o aktualne akty prawne, a wszystkie 

dostępne na sPrawniku materiały stanowią autorskie opracowania specjalistów z branży. 

[…] Wydaje nam się, że nauka prawa z wykorzystaniem komputera czy smartfona 

stanowi miłą odmianą – dodaje. 


